[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2017 г. № 20
с. Ельцовка

О повестке дня внеочередной тридцать восьмой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня тридцать восьмой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О назначении выборов депутатов Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва.
Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовский районный Совет депутатов).

2. О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по выборам депутатов Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.
Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовский районный Совет депутатов).
Глава района                                                                                     А.С. Костылев